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1. Transformimin
Elbasan, ne shogeri te formes anonime
2. Anetar te keshillit mbikgyres caktchen

nbikgyres

emerchen nga
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Pranvera Zenelil
keshil
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Anetaret e tjere te
Ministria e Burimeve Minerare ch Energietike.
3. Ekspertet per vleresimin ¢ kapitalit themeltar te tyre
caktohet Andrea Kristo.
Veprimet per Vv vleresinin e kapitalit dhe te rr egjistrrinit ne
shogeri te mbarojne brenda dates 32.3. 1895
Ngarkohet Drejtoria e Shogerive Publike te ndjeke zkatimin
e ketij urdheri. ' ‘ :
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